
 

 
    Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr SG.0050.444.2014 

      Burmistrza  Zdzieszowic 
                                                               z  dnia 29 sierpnia  2014r. 

  
 

w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie finansowym budżetu Gminy  Zdzieszowice na 2014r. 
 
 

      Na  podstawie  art.30 ust.2 pkt 4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. o  samorządzie  gminnym 
( Dz.U. z 2013r.poz.594, 645 i 1318; z 2014r. poz.379 i poz.1072 ) Burmistrz  Zdzieszowic  
postanawia : 

 
§  1. 

 
     Na  podstawie  uchwały Nr LI / 401 / 2014 Rady  Miejskiej w  Zdzieszowicach z  dnia  28 
sierpnia  2014r. dokonuje  się  zmian w  planie finansowym budżetu  na 2014r. w n/w jednostkach: 
 
1.Urząd Miejski 
 
1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                      o kwotę:   238.042 zł 

 
w dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                          o kwotę:  128.142 zł 
rozdz.90095 – pozostała działalności                                                           o kwotę:  128.142 zł 
 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:      2.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:      2.000 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:      2.000 zł 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                  o kwotę:       2.000 zł 
a)środki do dyspozycji SM 

 
Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:   126.142 zł 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                             o kwotę:  126.142 zł 
1) programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5  o kwotę:   126.142 zł 
ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu  
terytorialnego - dofinansowanie realizacji małych projektów  w ramach  
działania 413 Wdrożenie lokalnych strategii rozwoju objętego PROW 
2007-2013, dotyczy projektu: – „Zagospodarowanie dz.279/5 k.m.3 
Rozwadza w zakresie małej architektury ” , w tym: 
§ 6057 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             o kwotę:     82.017 zł 
a)Fundusz Sołecki wsi Rozwadza                                                                o kwotę:       9.913 zł  
b)wkład własny                                                                                            o kwotę:     72.104 zł 
 
§ 6059 – wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych                            o kwotę:     44.125 zł 
a)Fundusz Sołecki wsi Rozwadza                                                                o kwotę:       5.329 zł  
b)wkład własny                                                                                            o kwotę:     38.796 zł 

 
     

w dz.926 – Kultura fizyczna                                                                        o kwotę:   109.900 zł 
rozdz.92695 – pozostała działalność                                                            o kwotę:  109.900 zł 
 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:       5.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:       5.000 zł 



2 
 

1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:       5.000 zł 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                  o kwotę:       5.000 zł 
a)SM „Stare Osiedle” – zakup urządzeń do ćwiczeń ruchowych na           o kwotę:       5.000 zł 
na  Plac 1-go Maja 
 
Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:   104.900 zł 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                             o kwotę:  104.900 zł 
 
1)zadania w całości finansowane z budżetu gminy                                     o kwotę:     44.900 zł 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             o kwotę:     44.900 zł 
a)przebudowa boiska sportowego w Krępnej                                              o kwotę:     44.900 zł 
 
2) programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5  o kwotę:     60.000 zł 
ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu  
terytorialnego - dofinansowanie realizacji małych projektów  w ramach  
działania 413 Wdrożenie lokalnych strategii rozwoju objętego PROW 
2007-2013, dotyczy projektu: – „Budowa ścieżki spacerowo-dydaktycznej 
wokół jezior w Januszkowicach ” , w tym: 
§ 6059 – wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych                            o kwotę:     60.000 zł 
 
 
2)Zwiększyć plan wydatków                                                                       o kwotę:   233.242 zł 
 
w dz.600 – Transport i łączność                                                                   o kwotę:      2.000 zł 
rozdz.60016 – drogi publiczne gminne                                                        o kwotę:       2.000 zł 
Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:       2.000 zł 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                             o kwotę:      2.000 zł 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             o kwotę:       2.000 zł 
1)SM „Stara Część Miasta” – wykonanie miejsc postojowych                   o kwotę:      2.000 zł  
przy budynku ul. K. Miarki 36 
 
w dz.750 – Administracja publiczna                                                           o kwotę:     10.000 zł 
rozdz.75023 – Urząd Miejski                                                                      o kwotę:     10.000 zł 
Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:     10.000 zł 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                            o kwotę:     10.000 zł 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             o kwotę:     10.000 zł 
1)wymiana klimatyzatora w serwerowni w Urzędzie                                  o kwotę:     10.000 zł 
 

     w dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           o kwotę:     90.000 zł 
   
     rozdz.75405 – Komendy powiatowe policji                                                o kwotę:      8.000 zł 

Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:      8.000 zł 
1.dotacje na zadania bieżące                                                                        o kwotę:      8.000 zł 
§ 3000 – wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy                         o kwotę:      8.000 zł 
-środki na dodatkowe służby patrolowe na terenie gminy Zdzieszowice. 
 
rozdz.75412 – ochotnicze straże pożarne                                                    o kwotę:     82.000 zł   
 

     Wydatki bieżące                                                                                          o kwotę:     22.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:    22.000 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:    22.000 zł 
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                            o kwotę:     22.000 zł 
a)remont pomieszczeń w budynku OSP Rozwadza                                     o kwotę:    22.000 zł 



3 
 

 
Wydatki majątkowe o kwotę:    60.000 zł 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę:    60.000 zł 

     § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             o kwotę:    60.000 zł 
     1)wykonanie schodów ewakuacyjnych przy budynku OSP Żyrowa o kwotę:    60.000 zł 
 
 

w dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                          o kwotę:  126.242 zł 
 
rozdz.90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę:         100 zł 
Wydatki majątkowe o kwotę:         100 zł 
1.wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego o kwotę:         100 zł 
§ 6010 – wydatki na zakup akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa    o kwotę:         100 zł 
handlowego –  wniesienie wkładów do Sp. z o.o. WiK z siedzibą  
w Zdzieszowicach 
 
rozdz.90095 – pozostała działalność                                                            o kwotę:  126.142 zł 
Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:   126.142 zł 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                            o kwotę:   126.142 zł 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             o kwotę:  126.142 zł 
1)Zagospodarowanie dz.279/5 k.m.3 Rozwadza w zakresie małej             o kwotę:  126.142 zł 
architektury, w tym: 
a)Fundusz Sołecki wsi Rozwadza                                                                o kwotę:    15.242 zł 
b)wkład gminy                                                                                              o kwotę:  110.900 zł 
 
w dz.926 – Kultura fizyczna                                                                        o kwotę:       5.000 zł 
rozdz.92695 – pozostała działalność                                                            o kwotę:      5.000 zł 
Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:       5.000 zł 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                             o kwotę:      5.000 zł 
1)zadania w całości finansowane z budżetu gminy                                     o kwotę:       5.000 zł 
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych            o kwotę:      5.000 zł 
1)SM „Stare Osiedle” – zakup urządzeń do ćwiczeń ruchowych                o kwotę:      5.000 zł 
na Plac 1-go Maja  
  
2.Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
 
1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                      o kwotę:    33.140 zł 
 

     w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:    20.820 zł 
     rozdz.85206 – wspieranie rodziny                                                               o kwotę:    20.820 zł 
     Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:    20.820 zł 

1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:     20.820 zł 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                              o kwotę:     20.820 zł 
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników                                        o kwotę:     17.000 zł 
§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne                                              o kwotę:       3.300 zł 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                              o kwotę:         520 zł 

 
w dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                            o kwotę:     12.320 zł 
rozdz.85415 – pomoc materialna dla uczniów                                             o kwotę:     12.320 zł 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:     12.320 zł 
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:     12.320 zł 
§ 3240 – stypendia dla uczniów                                                                    o kwotę:    12.320 zł 

 



4 
 
 

2)Zwiększyć plan wydatków                                                                        o kwotę:    33.140 zł 
 

     w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:    33.140 zł 
 

rozdz.85203 – Ośrodki wsparcia                                                                  o kwotę:      3.000 zł 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:      3.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:      3.000 zł 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                              o kwotę:      3.000 zł 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                                                         o kwotę:      3.000 zł 
 
rozdz.85219 – Ośrodki pomocy społecznej                                                 o kwotę:    19.970 zł 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:    19.970 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:    19.970 zł 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                              o kwotę:    19.970 zł 
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników                                        o kwotę:    15.000 zł 
§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne                                              o kwotę:      2.600 zł 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                              o kwotę:        370 zł 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                                                         o kwotę:      2.000 zł 
 
rozdz.85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze       o kwotę:    10.170 zł 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:    10.170 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:    10.170 zł 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                              o kwotę:    10.170 zł 
§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne                                              o kwotę:      1.470 zł 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                              o kwotę:        200 zł 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                                                         o kwotę:      8.500 zł 

 
3.Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 
 
1)Zwiększyć plan wydatków                                                                        o kwotę:    10.000 zł 
 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:     10.000 zł  
 
rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                              o kwotę:     10.000 zł 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:    10.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:    10.000 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:    10.000 zł 
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                             o kwotę:    10.000 zł 
a) remont ogrodzenia przy PSP Nr 1                                                            o kwotę:    10.000 zł 
 
4.Publiczna Szkoła Podstawowa w Żyrowej 
 
1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                       o kwotę:    16.000 zł 
 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:     16.000 zł  
rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                              o kwotę:     16.000 zł 
 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:       1.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:       1.000 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:       1.000 zł 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe                                                            o kwotę:       1.000 zł 
 



5 
 

 
Wydatki majątkowe                                                                                      o kwotę:    15.000 zł 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                             o kwotę:    15.000 zł 
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych            o kwotę:    15.000 zł 
1)zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw przy PSP w Żyrowej          o kwotę:    15.000 zł 
 
2)Zwiększyć plan wydatków                                                                        o kwotę:    16.000 zł 
 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:     16.000 zł  
rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                              o kwotę:     16.000 zł 
Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:     16.000 zł 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                            o kwotę:     16.000 zł 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                            o kwotę:      16.000 zł 
1)wykonanie placu zabaw przy PSP w Żyrowej                                         o kwotę:     16.000 zł 

 
 

5.Publiczne Przedszkole Nr 2 
 

1)Zwiększyć plan wydatków                                                                        o kwotę:      4.800 zł 
 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:       4.800 zł  
rozdz.80104 – przedszkola                                                                          o kwotę:       4.800 zł 
Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:       4.800 zł 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                            o kwotę:       4.800 zł 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                            o kwotę:        4.800 zł 

     1)ocieplenie budynku Publicznego Przedszkola Nr 2                                 o kwotę:       4.800 zł 
 
6.Publiczne Gimnazjum 
 
1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                       o kwotę:    10.000 zł 
 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:     10.000 zł  
rozdz.80110 – gimnazja                                                                               o kwotę:     10.000 zł 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:     10.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:     10.000 zł 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                              o kwotę:     10.000 zł 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                o kwotę:     10.000 zł 

 
§  2.  

 
     Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie  
internetowej  gminy  Zdzieszowice.       
                                                                                                                                                                                          

                                                                                                             
                                                                                                                          
 
 


